

**DEBABARRENA ESKUALDEKO MANKOMUNITATEA***Akats zuzenketaren iragarkia*

Debabarrena Eskualdeko Mankomunitateko H.H zerbitzura-ko peoi espezialistako lanpostu bat txanda-kontratuaren modalitatean hornitzeko onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda behin betikotzat hartzeko 2014ko martxoaren 11ko argitalpenean (47. zenbakiko Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALA), honako akats hau ikusi da:

Onartuen behin betiko zerrendan, honako izangai hauek sartu behar dira:

— Onartuen behin betiko zerrenda.

NAN

15.363.018-F

Hortaz, onartuen eta baztertuen behin betiko zerrendak honako hauek dira:

— Onartuen behin betiko zerrenda.

NAN

15.387.375-F  
15.383.814-B  
15.386.311-R  
15.379.049-F  
15.381.856-P  
44.342.313-S  
15.983.405-S  
15.392.374-S  
44.344.478-H  
15.359.671-H  
34.106.412-B  
44.347.046-X  
72.581.929-R  
15.385.111-C  
44.173.814-Z  
15.384.926-Z  
15.394.584-V  
15.389.663-H  
15.399.303-K  
72.313.685-Y  
74.189.408-X  
15.364.124-D  
44.345.124-C  
72.461.281-B  
15.993.686-S  
30.632.595-E  
15.945.901-R  
15.369.271-G  
78.897.593-A  
15.389.583-F  
15.396.327-N  
15.378.786-C  
15.384.583-K  
15.362.372-M  
78.893.173-E  
15.356.758-A  
72.580.657-V

**MANCOMUNIDAD COMARCAL DE DEBABARRENA***Anuncio de corrección de errores*

En la publicación de fecha 11 de marzo de 2014, BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa núm. 47, referente a elevación a definitiva de la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos para la provisión de una plaza de Peón Especialista del servicio de R.U., bajo la modalidad de contrato de relevo de la Mancomunidad Comarcal de Debabarrena, se ha detectado el siguiente error:

En la lista definitiva de admitidos, se debe incluir la siguiente relación de candidatos:

— Lista definitiva de admitidos.

DNI

15.363.018-F

Por lo que las listas definitivas de admitidos y excluidos, son las siguientes:

— Lista definitiva de admitidos.

DNI

15.387.375-F  
15.383.814-B  
15.386.311-R  
15.379.049-F  
15.381.856-P  
44.342.313-S  
15.983.405-S  
15.392.374-S  
44.344.478-H  
15.359.671-H  
34.106.412-B  
44.347.046-X  
72.581.929-R  
15.385.111-C  
44.173.814-Z  
15.384.926-Z  
15.394.584-V  
15.389.663-H  
15.399.303-K  
72.313.685-Y  
74.189.408-X  
15.364.124-D  
44.345.124-C  
72.461.281-B  
15.993.686-S  
30.632.595-E  
15.945.901-R  
15.369.271-G  
78.897.593-A  
15.389.583-F  
15.396.327-N  
15.378.786-C  
15.384.583-K  
15.362.372-M  
78.893.173-E  
15.356.758-A  
72.580.657-V

15.375.590-K	15.375.590-K
15.368.808-R	15.368.808-R
72.313.542-R	72.313.542-R
15.377.950-N	15.377.950-N
15.389.286-D	15.389.286-D
15.379.198-H	15.379.198-H
72.580.400-J	72.580.400-J
15.360.664-E	15.360.664-E
44.131.553-G	44.131.553-G
15.388.363-Y	15.388.363-Y
15.388.365-P	15.388.365-P
15.358.934-V	15.358.934-V
15.377.626-X	15.377.626-X
15.397.005-T	15.397.005-T
44.349.307-V	44.349.307-V
15.381.650-D	15.381.650-D
72.443.486-H	72.443.486-H
15.367.879-S	15.367.879-S
15.379.689-A	15.379.689-A
15.400.631-S	15.400.631-S
72.578.260-N	72.578.260-N
15.367.009-L	15.367.009-L
72.453.601-J	72.453.601-J
16.071.007-X	16.071.007-X
15.364.704-Z	15.364.704-Z
72.466.374-K	72.466.374-K
72.250.271-A	72.250.271-A
44.173.993-D	44.173.993-D
44.173.173-V	44.173.173-V
15.395.090-V	15.395.090-V
15.975.696-B	15.975.696-B
16.069.222-L	16.069.222-L
44.161.238-L	44.161.238-L
72.513.622-G	72.513.622-G
15.389.124-P	15.389.124-P
14.935.931-F	14.935.931-F
16.054.119-G	16.054.119-G
15.397.015-X	15.397.015-X
15.397.576-L	15.397.576-L
30.679.439-S	30.679.439-S
72.453.492-L	72.453.492-L
15.361.682-M	15.361.682-M
15.354.731-T	15.354.731-T
15.394.470-H	15.394.470-H
44.133.133-C	44.133.133-C
44.340.306-D	44.340.306-D
15.389.374-M	15.389.374-M
14.941.479-N	14.941.479-N
15.379.912-L	15.379.912-L
72.577.319-Z	72.577.319-Z
15.363.687-D	15.363.687-D
15.362.930-B	15.362.930-B
15.389.411-L	15.389.411-L
72.477.182-L	72.477.182-L
15.379.911-H	15.379.911-H
15.987.369-T	15.987.369-T

72.567.518-B	72.567.518-B
15.359.528-J	15.359.528-J
72.578.784-F	72.578.784-F
44.341.294-P	44.341.294-P
15.395.779-Q	15.395.779-Q
44.343.168-L	44.343.168-L
15.391.617-V	15.391.617-V
15.395.493-Y	15.395.493-Y
15.369.064-G	15.369.064-G
15.375.924-X	15.375.924-X
15.365.427-R	15.365.427-R
15.390.333-K	15.390.333-K
15.358.858-X	15.358.858-X
15.379.753-K	15.379.753-K
35.773.486-E	35.773.486-E
16.297.057-Q	16.297.057-Q
15.388.056-K	15.388.056-K
44.341.364-D	44.341.364-D
15.384.566-G	15.384.566-G
48.978.306-J	48.978.306-J
72.582.459-W	72.582.459-W
15.363.018-F	15.363.018-F

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENA – LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

<i>BAZTERTZEKO ARRAZOLA</i>	<i>NAN-DNI</i>	<i>MOTIVO EXCLUSIÓN</i>
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.356.594-T	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.c eta 3.g puntuak egiaztatu	15.384.623-S	No acredita el punto 3.c y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	34.953.910-M	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.392.147-H	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.390.410-Y	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	72.447.509-Q	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.400.809-D	No acredita el punto 3.d Y 3.g
Ez du 3.c, 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.350.434-G	No acredita el punto 3.c, 3.d y 3.g
Ez du 3.c, 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	78.870.166-S	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.394.178-W	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.567.511-G	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	78.919.853-E	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	72.584.755-K	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.349.812-A	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.c, 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	72.580.965-A	No acredita el punto 3.c, 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	30.637.970-S	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.359.123-E	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.388.977-E	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.462.626-E	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.355.021-Z	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.394.668-D	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d puntua egiaztatu	34.088.703-N	No acredita el punto 3.d
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.393.859-M	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.443.501-X	No acredita el punto 3.g

<i>BAZTERTZEKO ARRAZOLA</i>	<i>NAN-DNI</i>	<i>MOTIVO EXCLUSIÓN</i>
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.392.275-P	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	27.386.805-S	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	34.089.666-D	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.575.699-G	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d puntua egiaztatu	72.584.205-T	No acredita el punto 3.d
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	72.579.586-G	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.399.773-P	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.399.660-X	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	44.342.469-X	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	44.340.270-L	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.579.120-K	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.380.479-B	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	44.344.090-K	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	30.621.141-E	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.315.303-Z	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.608.332-T	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	44.348.546-S	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.383.781-R	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.368.661-S	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	72.313.449-T	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	72.585.623-S	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.386.390-B	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	X5200843-Z	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d puntua egiaztatu	45.661.502-Q	No acredita el punto 3.d
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	44.172.614-X	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.500.115-K	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	30.658.041-F	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.371.649-J	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.393.616-S	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	44.174.950-T	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.313.334-T	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.359.590-Y	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.585.284-K	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.396.123-S	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d puntua egiaztatu	78.910.361-Y	No acredita el punto 3.d
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	72.581.756-N	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.399.665-S	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	44.173.278-F	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.375.217-Q	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.456.997-M	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.997.177-X	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.c, 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	30.590.900-A	No acredita el punto 3.c, 3.d, 3.g
Ez du 3.c, 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	72.567.395-A	No acredita el punto 3.c, 3.d, 3.g

<i>BAZTERTZEKO ARRAZOLA</i>	<i>NAN-DNI</i>	<i>MOTIVO EXCLUSIÓN</i>
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	15.399.712-Q	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.390.780-P	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	58.027.435-E	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	15.397.221-D	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.g puntua egiaztatu	72.313.070-N	No acredita el punto 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	86.902.15 -X	No acredita el punto 3.d y 3.g
Ez du 3.d eta 3.g puntuak egiaztatu	72.582.959-L	No acredita el punto 3.d y 3.g

Baztertzeko arrazoiak: «Hautagaien baldintzak» izeneko hirugarren oinarrian eskatutako betekizunak ez egiaztatzea.

3.c.) Eskatutako titulazioa ez aurkeztea.

3.d) LANBIDEn izena eman duela ziurtatzeko agiririk ez aurkeztea edo izena emateko epetik kanpoko dataekin aurkeztea.

3.g) Eskaerak aurkezteko epea amaitu den egunean eguneratutako lan-bizitzaren agiria ez aurkeztea edo lanean aritzea.

Eibar, 2014ko martxoaren 6a.—Arcadio Benítez Dávila, presidentea.

(70)

(2524)

Motivos de exclusión: No acreditar los requisitos exigidos en la base tercera «condiciones de los aspirantes»:

3.c.) No presentar la titulación exigida.

3.d) No presentar certificado de estar inscrito en LANBIDE o presentar con fecha de inscripción fuera de plazo.

3.g) No presentar vida laboral actualizada a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes o estar trabajando.

Eibar, a 6 de marzo de 2014.—El presidente, Arcadio Benítez Dávila.

(70)

(2524)